
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20) i članka 31. Statuta Općine Martijanec (“Službeni vjesnik Varaždinske 
županije“ broj 10/13, 24/13, 18/18, 9/20, 14/21, 14/23) Općinsko vijeće Općine Martijanec 
na 1. sjednici održanoj 10. rujna 2025. godine, donosi     

 

O D L U K U  
o donošenju Dopune Plana upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Martijanec za 

2025. godinu 
 
 

I. 
Ovom Odlukom donosi se Dopuna Plana upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Martijanec 
za 2025. godinu. 

II. 
Dopuna Plana upravljanja imovinom objaviti će se na službenim web stranicama Općine Martijanec 
u skladu s člankom 10. stavkom 1. točkom 4. Zakona o pravu na pristup informacijama (“Narodne 
novine“ broj 25/13, 85/15, 69/22). 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Općine 
Martijanec“. 
 
 
KLASA: 940-06/24-01/10 
URBROJ:  2186-19-01-25-3 
Martijanec, 10. rujna 2025. godine 
 

 
PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                      Stjepan Golubić, ing. 

 

2186-19 940-06/24-01/10 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STJEPAN 
GOLUBIĆ

Digitalno potpisao: 
STJEPAN GOLUBIĆ 
Datum: 2025.09.11 
13:54:05 +02'00'



1 

 

Na temelju strategije upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Martijanec za razdoblje 2019.-
2025. godinu („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 76/19) i članka 31. Statuta Općine 
Martijanec (“Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 10/13, 24/13, 18/18, 09/20, 14/21, 
14/23) Općinsko vijeće Općine Martijanec na 1. sjednici održanoj 10. rujna 2025. godine 
donosi 

 

DOPUNU PLANA UPRAVLJANJA 

IMOVINOM U VLASNIŠTVU OPĆINE MARTIJANEC ZA 2025. GODINU 

 
Članak 1. 

Dopunjuje se Točka 4. Plana prodaje i kupovine nekretnina u vlasništvu Općine Martijanec, na 
način: 
Tablica 3. Nekretnine za koje će se raspisati natječaj za prodaju, dopunjuje se, kako slijedi: 
 

 BROJ 
ČESTICE 

ZK. UL. KAT. OPĆINA OZNAKA ZEMLJIŠTA 

83 211 1294 Slanje Kuća, gosp.zgrada i dvor u 
mjesnoj rudini  

84 212/1 4689 Slanje Oranica 

85 212/2 4689 Slanje Livada 

86 213/1 4689 Slanje Oranica 

87 213/2 4689 Slanje Livada  

88 213/5 1297 Slanje Livada 

89 877 4906 Slanje Oranica  

90 998 4509 Slanje Oranica 

91 2427 4641 Slanje Oranica 

92 2428/1 4184 Slanje Oranica 

93 2428/2 4184 Slanje Livada 

94 2443 67 Slanje  Vinograd, livada i  klijet 

95 2445 67 Slanje Livada i šuma 

96 3186/89 1569 Slanje Livada 

97 3186/90 1569 Slanje oranica 

98 4109 5052 Slanje  Šuma 

99 4111 4919 Slanje Šuma  

 
Tablica 6. Nekretnine na kojima će se provoditi postupci rješavanja imovinsko-pravnih odnosa, 
dopunjuje se, kako slijedi: 
 

 BROJ 
ČESTICE 

ZK. UL. KAT. OPĆINA OZNAKA ZEMLJIŠTA 

64 877 4906 Slanje Oranica  

65 998 4509 Slanje Oranica 

66 2427 4641 Slanje Oranica 

67 2428/1 4184 Slanje Oranica 

68 2428/2 4184 Slanje Livada 

69 2443 67 Slanje  Vinograd, livada i  klijet 

70 2445 67 Slanje Livada i šuma 

71 3186/89 1569 Slanje Livada 

72 3186/90 1569 Slanje oranica 

73 4109 5052 Slanje  Šuma 

74 4111 4919 Slanje Šuma  

 



2 

 

 
 
KLASA: 940-06/24-01/10 
URBROJ: 2186-19-01-25-2 
Martijanec, 10. rujna 2025. godine 

                                                                     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                   Stjepan Golubić, ing. 

 

 

 

 

 
2186-19 940-06/24-01/10 2 

STJEPAN 
GOLUBIĆ

Digitalno potpisao: 
STJEPAN GOLUBIĆ 
Datum: 2025.09.11 
13:25:21 +02'00'


